Редуктор задний

No Part no Код 1С Description НАИМЕНОВАНИЕ Qty Remark
1 GB.T5787-1986_M8x25 LU016400 HEXAGONAL FLANGE BOLT M8x25 Болт с фланцем M8х1.25х25мм, сталь 6
2 GB.T5787-1986_M10x1.25x25 LU013969 HEXAGONAL FLANGE BOLT M10x1.25x25 Болт с фланцем M10х1.25х25мм , сталь 2
3 GB.T6177.1-2000_M8 LU016810 HEXAGONAL FLANGE NUT M8 Гайка с фланцем ребрист.M8х1.25мм, сталь 1
4 P660-2400604_8x16x2 LU018439 COPPER WASHER 8x16x2 Шайба 8x16x2мм, медь 1
5 P660-2400616_М8х45 LU018440 INNER HEXAGONAL CYLINDER END FASTENING SCREW M8x45 Винт с цил.головк.и вн.шестигр.M8х1.25х45мм, сталь 1
6 GB13871-1992_FB65x90x10 LU018055 OIL SEAL FB65x90x10 Сальник 65x90x10мм 2
7 P660-2400605 LU018451 REAR BRIDGE SIDE COVER Крышка заднего редуктора (боковая), аллюм.сплав 1
8 GB276-1994_16017 LU018448 DEEP GROOVE BALL BEARING 16017 Подшипник шариковый радиальный 16017 80х130х14мм 1
9 GB.T3452.1-1992_150x3.10 LU018450 O TYPE RUBBER SEAL RING 150x3.10 Кольцо уплотнительное 150х3.10мм, резина 1
10 P660-2400606 LU018452 ADJUSTING WASHER (85) Шайба регулировочная задн.редуктора 85мм, сталь 1
11 P660-2400650 LU018453 REAR BRIDGE DRIVEN DISC GEAR ASSY Вал с конич.шестерней ведомый заднего редуктора (правая нарезка) 1 Работает в паре с P660-2400609_ LN001069 DRIVING GEAR Вал ведущий редуктора с конической шестерней (левая нарезка)
11 REAR BRIDGE DRIVEN DISC GEAR ASSY Вал с конич.шестерней ведомый заднего редуктора (левая нарезка) 1 Работает в паре с P660-2400609 LN001069 DRIVING GEAR Вал ведущий редуктора с конической шестерней (правая нарезка)
12 P660-2400608 LU018454 ADJUSTING WASHER (55) Шайба регулировочная задн.редуктора 55мм, сталь 1
13 P660-2400607 LU018455 REAR BRIDGE SHELL Картер заднего редуктора, аллюм.сплав 1
14 no number OIL COVER Пробка маслозаливного отверстия, пластик 1
15 P660-2400614_610.5x618x2 LU018444 COPPER WASHER 610.5x618x2 Шайба 10.5x18x2мм, медь 1
16 GB.T5787-1986_M10x1.25x10 LU018442 HEXAGONAL FLANGE BOLT M10x1.25x10 Болт с фланцем M10х1.25х10мм, сталь 1
17 P660-2400612 LU018456 END COVER ADJUSTING WASHER Прокладка регулировочная заднего редуктора 1
18 GB.T5801-1994_NA5903 LU018449 SOLID NEEDLE BEARING WITH INNER RING NA5903 Подшипник роликовый игольчатый NA5903 17х30х18мм 1
19 P660-2400609 LU018457 DRIVING GEAR Вал ведущий редуктора с конической шестерней (правая нарезка) 1 Работает в паре с ???????????? ??????? REAR BRIDGE DRIVEN DISC GEAR ASSY Вал с конич.шестерней ведомый заднего редуктора (левая нарезка)
19 P660-2400609_ LN001069 DRIVING GEAR Вал ведущий редуктора с конической шестерней (левая нарезка) 1 Работает в паре с P660-2400650 LU018453 REAR BRIDGE DRIVEN DISC GEAR ASSY Вал с конич.шестерней ведомый заднего редуктора (правая нарезка)
21 GB93-87_10 LU017400 SPRING WASHER 10 Шайба пружинная 10мм, сталь 2
22 GB97.1-85_610x620x1.5 LU018445 FLAT GASKET 610x620x1.5 Шайба 10x20x1.5мм, сталь 2
23 P660-2400611 LU018458 PIN LOCKING NUT Контргайка редуктора с наружн.резьбой, сталь 1
24 GB276-1994_6305 LU014666 DEEP GROOVE BALL BEARING 6305 Подшипник шариковый радиальный 6305 26х62х17мм 1
25 P660-2400613 LU018459 INPUT END COVER Крышка заднего редуктора (передняя), аллюм.сплав 1
26 GB97.1-85_68x615x1.5 LU018446 FLAT GASKET 68x615x1.5 Шайба 8x15x1.5мм, сталь 4
27 GB93-87_8 LU016401 SPRING WASHER 8 Шайба пружинная 8мм, сталь 4
28 GB.T5787-1986_M8x55 LU016110 HEXAGONAL FLANGE BOLT M8x55 Болт с фланцем М8х1.25х55мм, сталь 4
29 GB13871-1992_FB35x55x8 LU018056 OIL SEAL FB35x55x8 Сальник 35x55x8мм
30 C500-2400615 LU018460 REAR BRAKE PUMP AMOUNTING BOARD Кронштейн крепления задн.тормозного суппорта, сталь 1
31 P660-2400602 LU018461 CONTACT FLANGE Фланец крепления задн.тормозного диска 1
32 P660-2400601 LU018462 BRAKE DISC Диск тормозной задний, сталь 1
33 GB.T5787-1986_M8x20 LU016395 HEXAGONAL FLANGE BOLT M8x20 Болт с фланцем M8х1.25х20мм, сталь 6
34 P660-2400603_12x30x4 LU018447 FLAT GASKET 12x30x4 Шайба 12х30х4мм, сталь 1
35 GB.T6177.1-2000_M12x1.25 LU016332 HEXAGONAL FLANGE NUT M12x1.25 Гайка с фланцем ребрист.M12х1.25мм, сталь 1
C500-8302063 LU043247 cushion damping Сапун передего и заднего редуктора 1
C500-8302064 LU043248 Clamp 12mm, steel Хомут 12мм, сталь 1
C500-2801370 LU043249 Drain tube rear axle Трубка дренажная редуктора 1